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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

105B 3 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.0 3.0 3.5 4.0 2.5   10.5 29.40 79.80  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 56.70 136.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 5.5   19.5 46.80 183.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.9510.3Сумма KT:

Александр Козачок (2004) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  2

105B 3 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 42.00 42.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0   17.0 45.90 87.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 39.60 127.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 46.80 174.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.959.7Сумма KT:

Виталий Вавилов (2004) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  3

105B 3 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 39.15 78.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 129.15  Из задней стойки 2½ оборота назад

5231D 3 2.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 32.00 161.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.439.9Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  4

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 35.10 78.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.5 40.70 119.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5   19.0 38.00 157.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.659.3Сумма KT:

Александр Гришин (2005) -- Кристалл Электросталь  5

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 32.55 75.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 114.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5   20.0 42.00 156.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.908.8Сумма KT:

Андрей Бугров (2004) -- Юность Москвы  6

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 40.95 80.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 34.65 115.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 36.00 151.20  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.058.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Артем Устинов (2005) -- Кристалл Электросталь  7

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 39.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 81.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 121.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5   14.0 29.40 150.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.678.8Сумма KT:

Евгений Кудин (2004) -- Минск  8

404C 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 45.60  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0   15.5 34.10 79.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 30.40 110.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 4.0   15.0 28.50 138.60  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.428.4Сумма KT:

Богдан Пищальников (2004) -- МО РУЗА  9

403C 3 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 38.00 38.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 72.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 28.00 100.10  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.0 5.5 6.5 6.5 5.5   17.5 36.75 136.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.588.2Сумма KT:

Руслан Земляной (2004) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  10

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 36.75 36.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 79.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.5 15.40 95.35  Из задней стойки 2½ оборота назад

5231D 3 2.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 35.00 130.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.909.3Сумма KT:

Артём Малинов (2004) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  11

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 31.35 31.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 67.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 26.60 94.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 23.00 117.25  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.838.0Сумма KT:

Данила Пекаревич (2004) -- МО РУЗА  12

105B 3 2.4 5.5 4.0 5.5 5.0 4.5   15.0 36.00 36.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 47.25 83.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 83.25 1Из задней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 30.00 113.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 5.803.7010.4Сумма KT:

Алексей Шкель (2004) -- СШОР ЮНОСТЬ МОСКВЫ  13

403C 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 30.40 30.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 33.60 64.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

201C 3 1.7 4.0 4.5 3.0 4.0 4.0   12.0 20.40 84.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 27.90 112.30  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.837.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Иван Дятлов (2005) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  14

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 54.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 30.60 85.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 26.60 112.10  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.227.2Сумма KT:

Александр Новиков (2004) -- СДЮСШОР  15

105B 3 2.4 3.0 3.5 4.5 4.5 3.5   11.5 27.60 27.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2.4 2.0 2.0 3.0 3.0 1.5   7.0 16.80 44.40  Из задней стойки 2 оборота вперед

203C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 75.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 36.00 111.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.408.7Сумма KT:

Вадим Луначев (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  16

401C 3 1.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 24.05 24.05  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 3 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 27.75 51.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 3 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 79.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 4.5 5.5 4.5 3.5   14.0 25.20 104.20  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.556.3Сумма KT:

Всеволод Ренев (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  17

401C 3 1.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 22.75 22.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 3 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   15.5 23.25 46.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 27.20 73.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 26.10 99.30  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.226.3Сумма KT:

Александр Рудько (2005) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  18

401C 3 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 18.85 18.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 3 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 21.00 39.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 3 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 18.70 58.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.0 4.5 3.0 4.0 4.0   12.0 21.60 80.15  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 4.704.226.3Сумма KT:

Дмитрий Бойко (2004) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  19

103B 3 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 30.40 30.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5   11.0 19.80 50.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 28.80 79.00  Из передней стойки ½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.303.607.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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